
Classement Général Arrivée Trail du Garbet

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Maxime [1] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  11:50:52 2:20:52  

2 Alric Mael [25] Acsa / I-Run 12480 SH 09/06  11:56:48 2:26:48 0:05:56

3 Giro Marcelin [19] Team Overstim's / Top Chrono 11 11300 SH 09/06  11:59:56 2:29:56 0:09:04

4 Delsouiller Brice [116] LUZENAC 09250 SH 09/06  12:00:45 2:30:45 0:09:53

5 De Stofflet Romain [100] Team Decathlon Foix 09000 EH 09/06  12:05:19 2:35:19 0:14:27

6 Buffard Sébastien [82]  09200 SH 09/06  12:07:19 2:37:19 0:16:27

7 Andrieu David [51] Maxi Race.org/ Hoka/compressport 81000 SH 09/06  12:08:04 2:38:04 0:17:12

8 Moutiapoulle Gerald [62]  31300 SH 09/06  12:08:49 2:38:49 0:17:57

9 Bacou Stephane [127]  V1H 09/06  12:09:00 2:39:00 0:18:08

10 Sentost Benoit [103] Afum Team Auterive 31190 SH 09/06  12:09:16 2:39:16 0:18:24

11 Bataillou Alain [39] Brens 81600 V1H 09/06  12:10:23 2:40:23 0:19:31

12 Weber  Marcel [84] Ca Balma 82290 SH 09/06  12:16:11 2:46:11 0:25:19

13 Cougul Xavier [97] V02max Tarascon Sur Ariege 09400 SH 09/06  12:17:52 2:47:52 0:27:00

14 Gouaze Jean Noël [88] Saint Girons 09200 SH 09/06  12:19:00 2:49:00 0:28:08

15 Bonilla Julien [37] Blagnac Sc 31770 SH 09/06  12:19:11 2:49:11 0:28:19

16 Sarda Sebastien [133] RUNNING V1H 09/06  12:23:34 2:53:34 0:32:42

17 Rodriguez Jean [142]  SH 09/06  12:23:39 2:53:39 0:32:47

18 Darriere Emmanuel [113]  V1H 09/06  12:23:44 2:53:44 0:32:52

19 Grange David [140]  V1H 09/06  12:24:11 2:54:11 0:33:19

20 Rodriguez Antoine [120] Absolu Raid Rodez 09800 SH 09/06  12:24:18 2:54:18 0:33:26

21 Madeleine Thomas [134] CAF DE FOIX V1H 09/06  12:25:29 2:55:29 0:34:37

22 De Zan Fabien [95]  09400 SH 09/06  12:27:44 2:57:44 0:36:52

23 Servant Nadège  [72] Team Ariège Cycle 31160 SF 09/06  12:27:45 2:57:45 0:36:53

24 Michel Renaud [75] Portet Athletic Club 31430 V1H 09/06  12:28:31 2:58:31 0:37:39

25 Darrière Emmanuel [107] Orteil En Pointe 31700 V1H 09/06  12:29:56 2:59:56 0:39:04

26 Vidal Bruce [76] Ca Balma 31310 SH 09/06  12:31:05 3:01:05 0:40:13

27 Laffargue Fabrice [79] Ca Balma 31240 SH 09/06  12:31:22 3:01:22 0:40:30

28 Fantinel Didier [29] Triathlon Club Montalbanais 82000 V2H 09/06  12:32:24 3:02:24 0:41:32

29 Buchmann Willy [99] Stade Villeneuvois 47300 SH 09/06  12:32:59 3:02:59 0:42:07

30 Rossi  Nicolas  [136]  SH 09/06  12:34:10 3:04:10 0:43:18

31 Rescanieres Julien [70] Trail Des Cascades 09300 SH 09/06  12:34:12 3:04:12 0:43:20

32 Saint Paulit Stephane [17] Rimont 09420 V1H 09/06  12:34:15 3:04:15 0:43:23

33 Baudier William [94] Athlé 632 31830 SH 09/06  12:34:35 3:04:35 0:43:43

34 Jouffroy Grégoire [20] Toulouse 31100 V1H 09/06  12:36:12 3:06:12 0:45:20

35 Bigou Michel [90] Acfcga 09 09400 V1H 09/06  12:36:18 3:06:18 0:45:26

36 Delbos Zacharie [73] Lorp Sentaraille 09190 SH 09/06  12:36:37 3:06:37 0:45:45

37 Galinier Cédric [15] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  12:37:13 3:07:13 0:46:21

38 Estaque Jean François [68] Afum Team 31190 V1H 09/06  12:38:21 3:08:21 0:47:29

39 Charissoux Julien [30]  09190 SH 09/06  12:41:34 3:11:34 0:50:42

40 Vogel Mathieu [147] TOULOUSE TRIATHLON EH 09/06  12:41:37 3:11:37 0:50:45

41 Pujol Fabrice [35] Ca Balma 31400 SH 09/06  12:41:42 3:11:42 0:50:50

42 Jourdain Christophe [129]  V1H 09/06  12:42:20 3:12:20 0:51:28

43 Arnaud Sebastien [124]  V1H 09/06  12:43:01 3:13:01 0:52:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Camp Arnaud [92] Challenge Trail Du Sud Ouest 81120 V1H 09/06  12:43:59 3:13:59 0:53:07

45 Labede Jérémy [106]  64260 SH 09/06  12:44:32 3:14:32 0:53:40

46 Bouisson Juliette [112] Galopins Brassagais 81260 SF 09/06  12:45:16 3:15:16 0:54:24

47 Raffy Thierry [122]  V1H 09/06  12:45:18 3:15:18 0:54:26

48 Caron Jean-Christophe [93]  31490 V1H 09/06  12:45:27 3:15:27 0:54:35

49 Cazenave Daniel [63] Free Iron Team 09140 V1H 09/06  12:45:47 3:15:47 0:54:55

50 Tournier Christian [128] SPIRIDON DU COUSSERAN V2H 09/06  12:46:54 3:16:54 0:56:02

51 Ferran Pierre [36] Saint Jean 31240 SH 09/06  12:47:04 3:17:04 0:56:12

52 Amalric Alexis [45]  81370 SH 09/06  12:47:17 3:17:17 0:56:25

53 Galleyrand Cécile [85] Ca Balma 82290 SF 09/06  12:47:20 3:17:20 0:56:28

54 Lagarde Daniel [104] Sapeurs Pompiers Varilhes 09120 V3H 09/06  12:48:39 3:18:39 0:57:47

55 Pouches Jean François [111] Spiridon Du Couserans 09190 V1H 09/06  12:49:09 3:19:09 0:58:17

56 Martin Thomas [123]  SH 09/06  12:50:32 3:20:32 0:59:40

57 Giraudeau Luisa [80] Albi 81 81000 V1F 09/06  12:51:10 3:21:10 1:00:18

58 Solle Patrick [110] Franquevielle 31210 V1H 09/06  12:51:50 3:21:50 1:00:58

59 Louret  Jacques André [145]  V1H 09/06  12:53:04 3:23:04 1:02:12

60 Maury Ludovic [16]  31600 SH 09/06  12:53:39 3:23:39 1:02:47

61 Dejean David [74] Roquefort Les Cascades 09300 V1H 09/06  12:54:12 3:24:12 1:03:20

62 Runner 132 Runner 132 [132]  V4H 09/06  12:57:21 3:27:21 1:06:29

63 Oronos Julien [13] Aucun 31330 SH 09/06  12:57:23 3:27:23 1:06:31

64 Davard Stephane [26] Galopins Brassagais 81000 SH 09/06  13:00:12 3:30:12 1:09:20

65 Degeilh Arnaud [149]  V1H 09/06  13:00:31 3:30:31 1:09:39

66 Bousquet Sebastien [115]  V1H 09/06  13:03:19 3:33:19 1:12:27

67 Salviac Sylvia [21] Ca Balma 31100 V2F 09/06  13:03:41 3:33:41 1:12:49

68
Fourment Philippe [2] Sport 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 09/06  13:04:28 3:34:28 1:13:36

69 Gouaze Stéphanie [14] Spiridon Du Couserans 09420 V1F 09/06  13:05:06 3:35:06 1:14:14

70 Joue Sylvain [143]  SH 09/06  13:05:19 3:35:19 1:14:27

71 Serres Olivier [61] Blagnac Sc 31000 SH 09/06  13:05:59 3:35:59 1:15:07

72 Klein Vincent [58]  32700 SH 09/06  13:06:07 3:36:07 1:15:15

73 Gossert Bertrand [150] BRASSAC 09 V1H 09/06  13:06:38 3:36:38 1:15:46

74 Auroux Henri [139]  V2H 09/06  13:06:50 3:36:50 1:15:58

75 Pujol Dax Ludivine [22] Spiridon Du Couserans 09190 SF 09/06  13:07:03 3:37:03 1:16:11

76 Rossi Pascal [135]  V1H 09/06  13:12:20 3:42:20 1:21:28

77 Courtinade Patrice  [98] Ac Auterivain  31870 SH 09/06  13:13:07 3:43:07 1:22:15

78 Guerreiro Bruno [5] Le Fousseret 31430 SH 09/06  13:13:29 3:43:29 1:22:37

79 Liebling Simon [146]  V2H 09/06  13:14:02 3:44:02 1:23:10

80 Rossi Jean Luc [137] UA LOURDES V1H 09/06  13:14:24 3:44:24 1:23:32

81 Bancel  Pierre [31] Spiridon Du Couserans 09200 V2H 09/06  13:16:42 3:46:42 1:25:50

82 Gillet Alain [42]  31000 SH 09/06  13:16:44 3:46:44 1:25:52

83 Lacoste Guy [23] Tournefeuille 31170 V2H 09/06  13:17:00 3:47:00 1:26:08

84 Ledret Gaël [102] Rogalle 09140 SH 09/06  13:17:10 3:47:10 1:26:18

85 Suin Patrice [60]  31700 SH 09/06  13:17:55 3:47:55 1:27:03

86 Carayol Mathieu [18] Vira 09 09120 SH 09/06  13:18:28 3:48:28 1:27:36

87 Pech Jean Philippe [71] Sentier Nature Calmontais 31560 V1H 09/06  13:18:52 3:48:52 1:28:00

88 Pince Gabriel [126]  SH 09/06  13:19:19 3:49:19 1:28:27

89 Mendaille Yannick [57]  31140 SH 09/06  13:19:32 3:49:32 1:28:40

90 Guedeau Thierry [117]  V1H 09/06  13:21:25 3:51:25 1:30:33

91 Carpels Denis [101] Saverdun 09700 V2H 09/06  13:21:42 3:51:42 1:30:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Dos Santos  Martine [151]  V1F 09/06  13:22:21 3:52:21 1:31:29

93 Dubois Didier [141]  V2H 09/06  13:22:40 3:52:40 1:31:48

94 Laurens Guillaume [4]  31270 SH 09/06  13:24:10 3:54:10 1:33:18

95 Inard Laurent [9] Ng2000 31830 SH 09/06  13:27:08 3:57:08 1:36:16

96 Penato Dominique [89] Aulus Avenir 09140 V1H 09/06  13:28:37 3:58:37 1:37:45

97 Maffre Laurent [118]  V1H 09/06  13:29:09 3:59:09 1:38:17

98 Lotis Nelly [67] Acp 09120 V1F 09/06  13:29:50 3:59:50 1:38:58

99 Tissier Sylvain [54] Aca Auterive 31190 V1H 09/06  13:29:56 3:59:56 1:39:04

100 Degeilh Olivier [11] Cugnaux 31270 SH 09/06  13:30:20 4:00:20 1:39:28

101 Artaud Lionel [7]  09140 SH 09/06  13:30:31 4:00:31 1:39:39

102 Penza Anne-Marie [59] Acm Running Club 31110 V1F 09/06  13:30:58 4:00:58 1:40:06

103 Jean Patrick [34]  31400 V2H 09/06  13:31:45 4:01:45 1:40:53

104 Casteil Jean Pierre [86] Toulouse 31300 V3H 09/06  13:31:47 4:01:47 1:40:55

105 Bec Alain [96]  31380 V2H 09/06  13:32:38 4:02:38 1:41:46

106 Rougé Lionel [28] Banderolle Express 09110 V1H 09/06  13:33:05 4:03:05 1:42:13

107 Charles Bruno [130] TEAM BANDEROLE EXPRESS.COM SH 09/06  13:33:53 4:03:53 1:43:01

108
Robert Christine [6] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

71100
V1F 09/06  13:35:10 4:05:10 1:44:18

109 Raffy Thierry [114]  31400 V1H 09/06  13:36:00 4:06:00 1:45:08

110 Quinzoni Christelle [83] Blagnac Sc 31330 V1F 09/06  13:38:48 4:08:48 1:47:56

111 Rabaut Alain [119]  V2H 09/06  13:39:48 4:09:48 1:48:56

112 Tisseyre Julien [50]  31000 SH 09/06  13:41:38 4:11:38 1:50:46

113 Le Hir Gael [144]  SH 09/06  13:41:39 4:11:39 1:50:47

114 Bresson Béatrice [81] Verfeil 31 31590 V1F 09/06  13:41:50 4:11:50 1:50:58

115 David Michaël [53] Aventurier Du Bitume 31390 SH 09/06  13:43:50 4:13:50 1:52:58

116 Lathiere Thomas [56]  31300 SH 09/06  13:45:13 4:15:13 1:54:21

117 Carpels Denis [131]  V2H 09/06  13:47:04 4:17:04 1:56:12

118 Hobaya Fabrice [10]  31400 SH 09/06  13:49:31 4:19:31 1:58:39

119 Luchier Fabrice [77] Villemoustaussou 11 11620 V1H 09/06  13:50:03 4:20:03 1:59:11

120 Muro Benjamin [49]  31140 SH 09/06  13:50:09 4:20:09 1:59:17

121 Tastayre Frederic [33]  82290 SH 09/06  13:52:43 4:22:43 2:01:51

122 Banquet  Fréderic [87] Labastide St Georges 81500 SH 09/06  13:53:43 4:23:43 2:02:51

123 Pouil Geiard [148] COURIR SYMPA SAVERDUM V2H 09/06  13:54:17 4:24:17 2:03:25

124 Colom Michel [27] Tournefeuille V3H 09/06  13:56:58 4:26:58 2:06:06

125 Le Dain Hervé [64] Toulouse 31200 V2H 09/06  14:00:44 4:30:44 2:09:52

126 Sapien Jean-Michel [66] Ce Adisseo 0331O V3H 09/06  14:03:02 4:33:02 2:12:10

127 Sapien Julien [65]  31500 SH 09/06  14:03:06 4:33:06 2:12:14

128 Malherbe Philippe [32]  31850 V2H 09/06  14:03:33 4:33:33 2:12:41

129 Mialon Alain [8] Ca Balma/fonsegrives 31130 V3H 09/06  14:05:42 4:35:42 2:14:50

130 Resa Marc [121]  SH 09/06  14:15:32 4:45:32 2:24:40

131 Andrieux Martine [91] Galopins Brassagais 81120 V2F 09/06  14:16:06 4:46:06 2:25:14

132 Griffault Pascale [109] Rives Du Taur Running 81300 V2F 09/06  14:16:28 4:46:28 2:25:36

133 Lamboley Thierry [41]  82700 SH 09/06  14:34:28 5:04:28 2:43:36

134 Tran Dang Djima [24] Tournefeuille 31170 V1F 09/06  14:39:54 5:09:54 2:49:02

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Maxime [1] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  11:50:52 2:20:52  

2 Alric Mael [25] Acsa / I-Run 12480 SH 09/06  11:56:48 2:26:48 0:05:56

3 Giro Marcelin [19] Team Overstim's / Top Chrono 11 11300 SH 09/06  11:59:56 2:29:56 0:09:04

4 Delsouiller Brice [116] LUZENAC 09250 SH 09/06  12:00:45 2:30:45 0:09:53

5 De Stofflet Romain [100] Team Decathlon Foix 09000 EH 09/06  12:05:19 2:35:19 0:14:27

6 Buffard Sébastien [82]  09200 SH 09/06  12:07:19 2:37:19 0:16:27

7 Andrieu David [51] Maxi Race.org/ Hoka/compressport 81000 SH 09/06  12:08:04 2:38:04 0:17:12

8 Moutiapoulle Gerald [62]  31300 SH 09/06  12:08:49 2:38:49 0:17:57

9 Bacou Stephane [127]  V1H 09/06  12:09:00 2:39:00 0:18:08

10 Sentost Benoit [103] Afum Team Auterive 31190 SH 09/06  12:09:16 2:39:16 0:18:24

11 Bataillou Alain [39] Brens 81600 V1H 09/06  12:10:23 2:40:23 0:19:31

12 Weber  Marcel [84] Ca Balma 82290 SH 09/06  12:16:11 2:46:11 0:25:19

13 Cougul Xavier [97] V02max Tarascon Sur Ariege 09400 SH 09/06  12:17:52 2:47:52 0:27:00

14 Gouaze Jean Noël [88] Saint Girons 09200 SH 09/06  12:19:00 2:49:00 0:28:08

15 Bonilla Julien [37] Blagnac Sc 31770 SH 09/06  12:19:11 2:49:11 0:28:19

16 Sarda Sebastien [133] RUNNING V1H 09/06  12:23:34 2:53:34 0:32:42

17 Rodriguez Jean [142]  SH 09/06  12:23:39 2:53:39 0:32:47

18 Darriere Emmanuel [113]  V1H 09/06  12:23:44 2:53:44 0:32:52

19 Grange David [140]  V1H 09/06  12:24:11 2:54:11 0:33:19

20 Rodriguez Antoine [120] Absolu Raid Rodez 09800 SH 09/06  12:24:18 2:54:18 0:33:26

21 Madeleine Thomas [134] CAF DE FOIX V1H 09/06  12:25:29 2:55:29 0:34:37

22 De Zan Fabien [95]  09400 SH 09/06  12:27:44 2:57:44 0:36:52

23 Michel Renaud [75] Portet Athletic Club 31430 V1H 09/06  12:28:31 2:58:31 0:37:39

24 Darrière Emmanuel [107] Orteil En Pointe 31700 V1H 09/06  12:29:56 2:59:56 0:39:04

25 Vidal Bruce [76] Ca Balma 31310 SH 09/06  12:31:05 3:01:05 0:40:13

26 Laffargue Fabrice [79] Ca Balma 31240 SH 09/06  12:31:22 3:01:22 0:40:30

27 Fantinel Didier [29] Triathlon Club Montalbanais 82000 V2H 09/06  12:32:24 3:02:24 0:41:32

28 Buchmann Willy [99] Stade Villeneuvois 47300 SH 09/06  12:32:59 3:02:59 0:42:07

29 Rossi  Nicolas  [136]  SH 09/06  12:34:10 3:04:10 0:43:18

30 Rescanieres Julien [70] Trail Des Cascades 09300 SH 09/06  12:34:12 3:04:12 0:43:20

31 Saint Paulit Stephane [17] Rimont 09420 V1H 09/06  12:34:15 3:04:15 0:43:23

32 Baudier William [94] Athlé 632 31830 SH 09/06  12:34:35 3:04:35 0:43:43

33 Jouffroy Grégoire [20] Toulouse 31100 V1H 09/06  12:36:12 3:06:12 0:45:20

34 Bigou Michel [90] Acfcga 09 09400 V1H 09/06  12:36:18 3:06:18 0:45:26

35 Delbos Zacharie [73] Lorp Sentaraille 09190 SH 09/06  12:36:37 3:06:37 0:45:45

36 Galinier Cédric [15] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  12:37:13 3:07:13 0:46:21

37 Estaque Jean François [68] Afum Team 31190 V1H 09/06  12:38:21 3:08:21 0:47:29

38 Charissoux Julien [30]  09190 SH 09/06  12:41:34 3:11:34 0:50:42

39 Vogel Mathieu [147] TOULOUSE TRIATHLON EH 09/06  12:41:37 3:11:37 0:50:45

40 Pujol Fabrice [35] Ca Balma 31400 SH 09/06  12:41:42 3:11:42 0:50:50

41 Jourdain Christophe [129]  V1H 09/06  12:42:20 3:12:20 0:51:28

42 Arnaud Sebastien [124]  V1H 09/06  12:43:01 3:13:01 0:52:09

43 Camp Arnaud [92] Challenge Trail Du Sud Ouest 81120 V1H 09/06  12:43:59 3:13:59 0:53:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Labede Jérémy [106]  64260 SH 09/06  12:44:32 3:14:32 0:53:40

45 Raffy Thierry [122]  V1H 09/06  12:45:18 3:15:18 0:54:26

46 Caron Jean-Christophe [93]  31490 V1H 09/06  12:45:27 3:15:27 0:54:35

47 Cazenave Daniel [63] Free Iron Team 09140 V1H 09/06  12:45:47 3:15:47 0:54:55

48 Tournier Christian [128] SPIRIDON DU COUSSERAN V2H 09/06  12:46:54 3:16:54 0:56:02

49 Ferran Pierre [36] Saint Jean 31240 SH 09/06  12:47:04 3:17:04 0:56:12

50 Amalric Alexis [45]  81370 SH 09/06  12:47:17 3:17:17 0:56:25

51 Lagarde Daniel [104] Sapeurs Pompiers Varilhes 09120 V3H 09/06  12:48:39 3:18:39 0:57:47

52 Pouches Jean François [111] Spiridon Du Couserans 09190 V1H 09/06  12:49:09 3:19:09 0:58:17

53 Martin Thomas [123]  SH 09/06  12:50:32 3:20:32 0:59:40

54 Solle Patrick [110] Franquevielle 31210 V1H 09/06  12:51:50 3:21:50 1:00:58

55 Louret  Jacques André [145]  V1H 09/06  12:53:04 3:23:04 1:02:12

56 Maury Ludovic [16]  31600 SH 09/06  12:53:39 3:23:39 1:02:47

57 Dejean David [74] Roquefort Les Cascades 09300 V1H 09/06  12:54:12 3:24:12 1:03:20

58 Runner 132 Runner 132 [132]  V4H 09/06  12:57:21 3:27:21 1:06:29

59 Oronos Julien [13] Aucun 31330 SH 09/06  12:57:23 3:27:23 1:06:31

60 Davard Stephane [26] Galopins Brassagais 81000 SH 09/06  13:00:12 3:30:12 1:09:20

61 Degeilh Arnaud [149]  V1H 09/06  13:00:31 3:30:31 1:09:39

62 Bousquet Sebastien [115]  V1H 09/06  13:03:19 3:33:19 1:12:27

63
Fourment Philippe [2] Sport 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 09/06  13:04:28 3:34:28 1:13:36

64 Joue Sylvain [143]  SH 09/06  13:05:19 3:35:19 1:14:27

65 Serres Olivier [61] Blagnac Sc 31000 SH 09/06  13:05:59 3:35:59 1:15:07

66 Klein Vincent [58]  32700 SH 09/06  13:06:07 3:36:07 1:15:15

67 Gossert Bertrand [150] BRASSAC 09 V1H 09/06  13:06:38 3:36:38 1:15:46

68 Auroux Henri [139]  V2H 09/06  13:06:50 3:36:50 1:15:58

69 Rossi Pascal [135]  V1H 09/06  13:12:20 3:42:20 1:21:28

70 Courtinade Patrice  [98] Ac Auterivain  31870 SH 09/06  13:13:07 3:43:07 1:22:15

71 Guerreiro Bruno [5] Le Fousseret 31430 SH 09/06  13:13:29 3:43:29 1:22:37

72 Liebling Simon [146]  V2H 09/06  13:14:02 3:44:02 1:23:10

73 Rossi Jean Luc [137] UA LOURDES V1H 09/06  13:14:24 3:44:24 1:23:32

74 Bancel  Pierre [31] Spiridon Du Couserans 09200 V2H 09/06  13:16:42 3:46:42 1:25:50

75 Gillet Alain [42]  31000 SH 09/06  13:16:44 3:46:44 1:25:52

76 Lacoste Guy [23] Tournefeuille 31170 V2H 09/06  13:17:00 3:47:00 1:26:08

77 Ledret Gaël [102] Rogalle 09140 SH 09/06  13:17:10 3:47:10 1:26:18

78 Suin Patrice [60]  31700 SH 09/06  13:17:55 3:47:55 1:27:03

79 Carayol Mathieu [18] Vira 09 09120 SH 09/06  13:18:28 3:48:28 1:27:36

80 Pech Jean Philippe [71] Sentier Nature Calmontais 31560 V1H 09/06  13:18:52 3:48:52 1:28:00

81 Pince Gabriel [126]  SH 09/06  13:19:19 3:49:19 1:28:27

82 Mendaille Yannick [57]  31140 SH 09/06  13:19:32 3:49:32 1:28:40

83 Guedeau Thierry [117]  V1H 09/06  13:21:25 3:51:25 1:30:33

84 Carpels Denis [101] Saverdun 09700 V2H 09/06  13:21:42 3:51:42 1:30:50

85 Dubois Didier [141]  V2H 09/06  13:22:40 3:52:40 1:31:48

86 Laurens Guillaume [4]  31270 SH 09/06  13:24:10 3:54:10 1:33:18

87 Inard Laurent [9] Ng2000 31830 SH 09/06  13:27:08 3:57:08 1:36:16

88 Penato Dominique [89] Aulus Avenir 09140 V1H 09/06  13:28:37 3:58:37 1:37:45

89 Maffre Laurent [118]  V1H 09/06  13:29:09 3:59:09 1:38:17

90 Tissier Sylvain [54] Aca Auterive 31190 V1H 09/06  13:29:56 3:59:56 1:39:04

91 Degeilh Olivier [11] Cugnaux 31270 SH 09/06  13:30:20 4:00:20 1:39:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Artaud Lionel [7]  09140 SH 09/06  13:30:31 4:00:31 1:39:39

93 Jean Patrick [34]  31400 V2H 09/06  13:31:45 4:01:45 1:40:53

94 Casteil Jean Pierre [86] Toulouse 31300 V3H 09/06  13:31:47 4:01:47 1:40:55

95 Bec Alain [96]  31380 V2H 09/06  13:32:38 4:02:38 1:41:46

96 Rougé Lionel [28] Banderolle Express 09110 V1H 09/06  13:33:05 4:03:05 1:42:13

97 Charles Bruno [130] TEAM BANDEROLE EXPRESS.COM SH 09/06  13:33:53 4:03:53 1:43:01

98 Raffy Thierry [114]  31400 V1H 09/06  13:36:00 4:06:00 1:45:08

99 Rabaut Alain [119]  V2H 09/06  13:39:48 4:09:48 1:48:56

100 Tisseyre Julien [50]  31000 SH 09/06  13:41:38 4:11:38 1:50:46

101 Le Hir Gael [144]  SH 09/06  13:41:39 4:11:39 1:50:47

102 David Michaël [53] Aventurier Du Bitume 31390 SH 09/06  13:43:50 4:13:50 1:52:58

103 Lathiere Thomas [56]  31300 SH 09/06  13:45:13 4:15:13 1:54:21

104 Carpels Denis [131]  V2H 09/06  13:47:04 4:17:04 1:56:12

105 Hobaya Fabrice [10]  31400 SH 09/06  13:49:31 4:19:31 1:58:39

106 Luchier Fabrice [77] Villemoustaussou 11 11620 V1H 09/06  13:50:03 4:20:03 1:59:11

107 Muro Benjamin [49]  31140 SH 09/06  13:50:09 4:20:09 1:59:17

108 Tastayre Frederic [33]  82290 SH 09/06  13:52:43 4:22:43 2:01:51

109 Banquet  Fréderic [87] Labastide St Georges 81500 SH 09/06  13:53:43 4:23:43 2:02:51

110 Pouil Geiard [148] COURIR SYMPA SAVERDUM V2H 09/06  13:54:17 4:24:17 2:03:25

111 Colom Michel [27] Tournefeuille V3H 09/06  13:56:58 4:26:58 2:06:06

112 Le Dain Hervé [64] Toulouse 31200 V2H 09/06  14:00:44 4:30:44 2:09:52

113 Sapien Jean-Michel [66] Ce Adisseo 0331O V3H 09/06  14:03:02 4:33:02 2:12:10

114 Sapien Julien [65]  31500 SH 09/06  14:03:06 4:33:06 2:12:14

115 Malherbe Philippe [32]  31850 V2H 09/06  14:03:33 4:33:33 2:12:41

116 Mialon Alain [8] Ca Balma/fonsegrives 31130 V3H 09/06  14:05:42 4:35:42 2:14:50

117 Resa Marc [121]  SH 09/06  14:15:32 4:45:32 2:24:40

118 Lamboley Thierry [41]  82700 SH 09/06  14:34:28 5:04:28 2:43:36
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Servant Nadège  [72] Team Ariège Cycle 31160 SF 09/06  12:27:45 2:57:45  

2 Bouisson Juliette [112] Galopins Brassagais 81260 SF 09/06  12:45:16 3:15:16 0:17:31

3 Galleyrand Cécile [85] Ca Balma 82290 SF 09/06  12:47:20 3:17:20 0:19:35

4 Giraudeau Luisa [80] Albi 81 81000 V1F 09/06  12:51:10 3:21:10 0:23:25

5 Salviac Sylvia [21] Ca Balma 31100 V2F 09/06  13:03:41 3:33:41 0:35:56

6 Gouaze Stéphanie [14] Spiridon Du Couserans 09420 V1F 09/06  13:05:06 3:35:06 0:37:21

7 Pujol Dax Ludivine [22] Spiridon Du Couserans 09190 SF 09/06  13:07:03 3:37:03 0:39:18

8 Dos Santos  Martine [151]  V1F 09/06  13:22:21 3:52:21 0:54:36

9 Lotis Nelly [67] Acp 09120 V1F 09/06  13:29:50 3:59:50 1:02:05

10 Penza Anne-Marie [59] Acm Running Club 31110 V1F 09/06  13:30:58 4:00:58 1:03:13

11
Robert Christine [6] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

71100
V1F 09/06  13:35:10 4:05:10 1:07:25

12 Quinzoni Christelle [83] Blagnac Sc 31330 V1F 09/06  13:38:48 4:08:48 1:11:03

13 Bresson Béatrice [81] Verfeil 31 31590 V1F 09/06  13:41:50 4:11:50 1:14:05

14 Andrieux Martine [91] Galopins Brassagais 81120 V2F 09/06  14:16:06 4:46:06 1:48:21

15 Griffault Pascale [109] Rives Du Taur Running 81300 V2F 09/06  14:16:28 4:46:28 1:48:43

16 Tran Dang Djima [24] Tournefeuille 31170 V1F 09/06  14:39:54 5:09:54 2:12:09
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Classement EH

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Stofflet Romain [100] Team Decathlon Foix 09000 EH 09/06  12:05:19 2:35:19  

2 Vogel Mathieu [147] TOULOUSE TRIATHLON EH 09/06  12:41:37 3:11:37 0:36:18

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Servant Nadège  [72] Team Ariège Cycle 31160 SF 09/06  12:27:45 2:57:45  

2 Bouisson Juliette [112] Galopins Brassagais 81260 SF 09/06  12:45:16 3:15:16 0:17:31

3 Galleyrand Cécile [85] Ca Balma 82290 SF 09/06  12:47:20 3:17:20 0:19:35

4 Pujol Dax Ludivine [22] Spiridon Du Couserans 09190 SF 09/06  13:07:03 3:37:03 0:39:18

Non classés SF

9

	http://tourn.ars.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Maxime [1] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  11:50:52 2:20:52  

2 Alric Mael [25] Acsa / I-Run 12480 SH 09/06  11:56:48 2:26:48 0:05:56

3 Giro Marcelin [19] Team Overstim's / Top Chrono 11 11300 SH 09/06  11:59:56 2:29:56 0:09:04

4 Delsouiller Brice [116] LUZENAC 09250 SH 09/06  12:00:45 2:30:45 0:09:53

5 Buffard Sébastien [82]  09200 SH 09/06  12:07:19 2:37:19 0:16:27

6 Andrieu David [51] Maxi Race.org/ Hoka/compressport 81000 SH 09/06  12:08:04 2:38:04 0:17:12

7 Moutiapoulle Gerald [62]  31300 SH 09/06  12:08:49 2:38:49 0:17:57

8 Sentost Benoit [103] Afum Team Auterive 31190 SH 09/06  12:09:16 2:39:16 0:18:24

9 Weber  Marcel [84] Ca Balma 82290 SH 09/06  12:16:11 2:46:11 0:25:19

10 Cougul Xavier [97] V02max Tarascon Sur Ariege 09400 SH 09/06  12:17:52 2:47:52 0:27:00

11 Gouaze Jean Noël [88] Saint Girons 09200 SH 09/06  12:19:00 2:49:00 0:28:08

12 Bonilla Julien [37] Blagnac Sc 31770 SH 09/06  12:19:11 2:49:11 0:28:19

13 Rodriguez Jean [142]  SH 09/06  12:23:39 2:53:39 0:32:47

14 Rodriguez Antoine [120] Absolu Raid Rodez 09800 SH 09/06  12:24:18 2:54:18 0:33:26

15 De Zan Fabien [95]  09400 SH 09/06  12:27:44 2:57:44 0:36:52

16 Vidal Bruce [76] Ca Balma 31310 SH 09/06  12:31:05 3:01:05 0:40:13

17 Laffargue Fabrice [79] Ca Balma 31240 SH 09/06  12:31:22 3:01:22 0:40:30

18 Buchmann Willy [99] Stade Villeneuvois 47300 SH 09/06  12:32:59 3:02:59 0:42:07

19 Rossi  Nicolas  [136]  SH 09/06  12:34:10 3:04:10 0:43:18

20 Rescanieres Julien [70] Trail Des Cascades 09300 SH 09/06  12:34:12 3:04:12 0:43:20

21 Baudier William [94] Athlé 632 31830 SH 09/06  12:34:35 3:04:35 0:43:43

22 Delbos Zacharie [73] Lorp Sentaraille 09190 SH 09/06  12:36:37 3:06:37 0:45:45

23 Galinier Cédric [15] Galopins Brassagais 81260 SH 09/06  12:37:13 3:07:13 0:46:21

24 Charissoux Julien [30]  09190 SH 09/06  12:41:34 3:11:34 0:50:42

25 Pujol Fabrice [35] Ca Balma 31400 SH 09/06  12:41:42 3:11:42 0:50:50

26 Labede Jérémy [106]  64260 SH 09/06  12:44:32 3:14:32 0:53:40

27 Ferran Pierre [36] Saint Jean 31240 SH 09/06  12:47:04 3:17:04 0:56:12

28 Amalric Alexis [45]  81370 SH 09/06  12:47:17 3:17:17 0:56:25

29 Martin Thomas [123]  SH 09/06  12:50:32 3:20:32 0:59:40

30 Maury Ludovic [16]  31600 SH 09/06  12:53:39 3:23:39 1:02:47

31 Oronos Julien [13] Aucun 31330 SH 09/06  12:57:23 3:27:23 1:06:31

32 Davard Stephane [26] Galopins Brassagais 81000 SH 09/06  13:00:12 3:30:12 1:09:20

33 Joue Sylvain [143]  SH 09/06  13:05:19 3:35:19 1:14:27

34 Serres Olivier [61] Blagnac Sc 31000 SH 09/06  13:05:59 3:35:59 1:15:07

35 Klein Vincent [58]  32700 SH 09/06  13:06:07 3:36:07 1:15:15

36 Courtinade Patrice  [98] Ac Auterivain  31870 SH 09/06  13:13:07 3:43:07 1:22:15

37 Guerreiro Bruno [5] Le Fousseret 31430 SH 09/06  13:13:29 3:43:29 1:22:37

38 Gillet Alain [42]  31000 SH 09/06  13:16:44 3:46:44 1:25:52

39 Ledret Gaël [102] Rogalle 09140 SH 09/06  13:17:10 3:47:10 1:26:18

40 Suin Patrice [60]  31700 SH 09/06  13:17:55 3:47:55 1:27:03

41 Carayol Mathieu [18] Vira 09 09120 SH 09/06  13:18:28 3:48:28 1:27:36

42 Pince Gabriel [126]  SH 09/06  13:19:19 3:49:19 1:28:27

43 Mendaille Yannick [57]  31140 SH 09/06  13:19:32 3:49:32 1:28:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Laurens Guillaume [4]  31270 SH 09/06  13:24:10 3:54:10 1:33:18

45 Inard Laurent [9] Ng2000 31830 SH 09/06  13:27:08 3:57:08 1:36:16

46 Degeilh Olivier [11] Cugnaux 31270 SH 09/06  13:30:20 4:00:20 1:39:28

47 Artaud Lionel [7]  09140 SH 09/06  13:30:31 4:00:31 1:39:39

48 Charles Bruno [130] TEAM BANDEROLE EXPRESS.COM SH 09/06  13:33:53 4:03:53 1:43:01

49 Tisseyre Julien [50]  31000 SH 09/06  13:41:38 4:11:38 1:50:46

50 Le Hir Gael [144]  SH 09/06  13:41:39 4:11:39 1:50:47

51 David Michaël [53] Aventurier Du Bitume 31390 SH 09/06  13:43:50 4:13:50 1:52:58

52 Lathiere Thomas [56]  31300 SH 09/06  13:45:13 4:15:13 1:54:21

53 Hobaya Fabrice [10]  31400 SH 09/06  13:49:31 4:19:31 1:58:39

54 Muro Benjamin [49]  31140 SH 09/06  13:50:09 4:20:09 1:59:17

55 Tastayre Frederic [33]  82290 SH 09/06  13:52:43 4:22:43 2:01:51

56 Banquet  Fréderic [87] Labastide St Georges 81500 SH 09/06  13:53:43 4:23:43 2:02:51

57 Sapien Julien [65]  31500 SH 09/06  14:03:06 4:33:06 2:12:14

58 Resa Marc [121]  SH 09/06  14:15:32 4:45:32 2:24:40

59 Lamboley Thierry [41]  82700 SH 09/06  14:34:28 5:04:28 2:43:36

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giraudeau Luisa [80] Albi 81 81000 V1F 09/06  12:51:10 3:21:10  

2 Gouaze Stéphanie [14] Spiridon Du Couserans 09420 V1F 09/06  13:05:06 3:35:06 0:13:56

3 Dos Santos  Martine [151]  V1F 09/06  13:22:21 3:52:21 0:31:11

4 Lotis Nelly [67] Acp 09120 V1F 09/06  13:29:50 3:59:50 0:38:40

5 Penza Anne-Marie [59] Acm Running Club 31110 V1F 09/06  13:30:58 4:00:58 0:39:48

6
Robert Christine [6] Sports 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

71100
V1F 09/06  13:35:10 4:05:10 0:44:00

7 Quinzoni Christelle [83] Blagnac Sc 31330 V1F 09/06  13:38:48 4:08:48 0:47:38

8 Bresson Béatrice [81] Verfeil 31 31590 V1F 09/06  13:41:50 4:11:50 0:50:40

9 Tran Dang Djima [24] Tournefeuille 31170 V1F 09/06  14:39:54 5:09:54 1:48:44

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [127]  V1H 09/06  12:09:00 2:39:00  

2 Bataillou Alain [39] Brens 81600 V1H 09/06  12:10:23 2:40:23 0:01:23

3 Sarda Sebastien [133] RUNNING V1H 09/06  12:23:34 2:53:34 0:14:34

4 Darriere Emmanuel [113]  V1H 09/06  12:23:44 2:53:44 0:14:44

5 Grange David [140]  V1H 09/06  12:24:11 2:54:11 0:15:11

6 Madeleine Thomas [134] CAF DE FOIX V1H 09/06  12:25:29 2:55:29 0:16:29

7 Michel Renaud [75] Portet Athletic Club 31430 V1H 09/06  12:28:31 2:58:31 0:19:31

8 Darrière Emmanuel [107] Orteil En Pointe 31700 V1H 09/06  12:29:56 2:59:56 0:20:56

9 Saint Paulit Stephane [17] Rimont 09420 V1H 09/06  12:34:15 3:04:15 0:25:15

10 Jouffroy Grégoire [20] Toulouse 31100 V1H 09/06  12:36:12 3:06:12 0:27:12

11 Bigou Michel [90] Acfcga 09 09400 V1H 09/06  12:36:18 3:06:18 0:27:18

12 Estaque Jean François [68] Afum Team 31190 V1H 09/06  12:38:21 3:08:21 0:29:21

13 Jourdain Christophe [129]  V1H 09/06  12:42:20 3:12:20 0:33:20

14 Arnaud Sebastien [124]  V1H 09/06  12:43:01 3:13:01 0:34:01

15 Camp Arnaud [92] Challenge Trail Du Sud Ouest 81120 V1H 09/06  12:43:59 3:13:59 0:34:59

16 Raffy Thierry [122]  V1H 09/06  12:45:18 3:15:18 0:36:18

17 Caron Jean-Christophe [93]  31490 V1H 09/06  12:45:27 3:15:27 0:36:27

18 Cazenave Daniel [63] Free Iron Team 09140 V1H 09/06  12:45:47 3:15:47 0:36:47

19 Pouches Jean François [111] Spiridon Du Couserans 09190 V1H 09/06  12:49:09 3:19:09 0:40:09

20 Solle Patrick [110] Franquevielle 31210 V1H 09/06  12:51:50 3:21:50 0:42:50

21 Louret  Jacques André [145]  V1H 09/06  12:53:04 3:23:04 0:44:04

22 Dejean David [74] Roquefort Les Cascades 09300 V1H 09/06  12:54:12 3:24:12 0:45:12

23 Degeilh Arnaud [149]  V1H 09/06  13:00:31 3:30:31 0:51:31

24 Bousquet Sebastien [115]  V1H 09/06  13:03:19 3:33:19 0:54:19

25
Fourment Philippe [2] Sport 2000 / Courir Le Monde Pour Mya

32550
V1H 09/06  13:04:28 3:34:28 0:55:28

26 Gossert Bertrand [150] BRASSAC 09 V1H 09/06  13:06:38 3:36:38 0:57:38

27 Rossi Pascal [135]  V1H 09/06  13:12:20 3:42:20 1:03:20

28 Rossi Jean Luc [137] UA LOURDES V1H 09/06  13:14:24 3:44:24 1:05:24

29 Pech Jean Philippe [71] Sentier Nature Calmontais 31560 V1H 09/06  13:18:52 3:48:52 1:09:52

30 Guedeau Thierry [117]  V1H 09/06  13:21:25 3:51:25 1:12:25

31 Penato Dominique [89] Aulus Avenir 09140 V1H 09/06  13:28:37 3:58:37 1:19:37

32 Maffre Laurent [118]  V1H 09/06  13:29:09 3:59:09 1:20:09

33 Tissier Sylvain [54] Aca Auterive 31190 V1H 09/06  13:29:56 3:59:56 1:20:56

34 Rougé Lionel [28] Banderolle Express 09110 V1H 09/06  13:33:05 4:03:05 1:24:05

35 Raffy Thierry [114]  31400 V1H 09/06  13:36:00 4:06:00 1:27:00

36 Luchier Fabrice [77] Villemoustaussou 11 11620 V1H 09/06  13:50:03 4:20:03 1:41:03

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salviac Sylvia [21] Ca Balma 31100 V2F 09/06  13:03:41 3:33:41  

2 Andrieux Martine [91] Galopins Brassagais 81120 V2F 09/06  14:16:06 4:46:06 1:12:25

3 Griffault Pascale [109] Rives Du Taur Running 81300 V2F 09/06  14:16:28 4:46:28 1:12:47

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fantinel Didier [29] Triathlon Club Montalbanais 82000 V2H 09/06  12:32:24 3:02:24  

2 Tournier Christian [128] SPIRIDON DU COUSSERAN V2H 09/06  12:46:54 3:16:54 0:14:30

3 Auroux Henri [139]  V2H 09/06  13:06:50 3:36:50 0:34:26

4 Liebling Simon [146]  V2H 09/06  13:14:02 3:44:02 0:41:38

5 Bancel  Pierre [31] Spiridon Du Couserans 09200 V2H 09/06  13:16:42 3:46:42 0:44:18

6 Lacoste Guy [23] Tournefeuille 31170 V2H 09/06  13:17:00 3:47:00 0:44:36

7 Carpels Denis [101] Saverdun 09700 V2H 09/06  13:21:42 3:51:42 0:49:18

8 Dubois Didier [141]  V2H 09/06  13:22:40 3:52:40 0:50:16

9 Jean Patrick [34]  31400 V2H 09/06  13:31:45 4:01:45 0:59:21

10 Bec Alain [96]  31380 V2H 09/06  13:32:38 4:02:38 1:00:14

11 Rabaut Alain [119]  V2H 09/06  13:39:48 4:09:48 1:07:24

12 Carpels Denis [131]  V2H 09/06  13:47:04 4:17:04 1:14:40

13 Pouil Geiard [148] COURIR SYMPA SAVERDUM V2H 09/06  13:54:17 4:24:17 1:21:53

14 Le Dain Hervé [64] Toulouse 31200 V2H 09/06  14:00:44 4:30:44 1:28:20

15 Malherbe Philippe [32]  31850 V2H 09/06  14:03:33 4:33:33 1:31:09

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagarde Daniel [104] Sapeurs Pompiers Varilhes 09120 V3H 09/06  12:48:39 3:18:39  

2 Casteil Jean Pierre [86] Toulouse 31300 V3H 09/06  13:31:47 4:01:47 0:43:08

3 Colom Michel [27] Tournefeuille V3H 09/06  13:56:58 4:26:58 1:08:19

4 Sapien Jean-Michel [66] Ce Adisseo 0331O V3H 09/06  14:03:02 4:33:02 1:14:23

5 Mialon Alain [8] Ca Balma/fonsegrives 31130 V3H 09/06  14:05:42 4:35:42 1:17:03

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Garbet09/06/2013 - 09/06/2013
Distance: 27   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 132 Runner 132 [132]  V4H 09/06  12:57:21 3:27:21  

Non classés V4H
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